
FSG Freilassing
Ergebnisse vom 5. Vortel am 09u.11..08.2023

Beteiligung: 27 Schützen

KK Meister, Schützenklasse (2)
1  Demmelmair Daniel    88    82    82    71              
2  Enzensberger Michael    77    71    63    63              

KK Meister, Altersklasse (3)
1  Demmelmair Andreas    87    82    81    72              
2  Kern Simon    86    85    81    77              
3  Burghartswieser Helmut    61    55    51                

KK Meister, Damenklasse (3)
1  Heimerl Alexandra    91    89    89    84              
2  Staller Andrea    83    81    80    65              
3  Demmelmair Claudia    77    75    74    74              

KK Meister, Senioren II (16)
1  Neuer Helmut    98    93    92    92    90            
2  Heimerl Georg    96    96    90    86              
3  Wolf Rainer    95    95    95    91              
4  Rosmer Johann    95    95    94    94    93    92    92    91    86    
5  Sperrer Guenther    95    94    94    93    93    93    91        
6  Kaiser Heinz    95    93    92    91    90    90    90        
7  Schroll Manfred    94    93    93    92    91            
8  Deininger Klaus    94    93    92    92    90    83    79        
9  Rau Manfred    94    93    92    91    90    90    88    88    86    86  
10  Selzer Walter    92    88    88    88    88            
11  Luckner Jürgen    91    90    90    90    85            
12  Wirnstl Josef    90    90    89    89    84            
13  Prommersberger Wilhelm    90    85    45                
14  Schwangler Alfred    89    86    85    85    85            
15  Schauer Josef    89    84    82    77    77    74          
16  Stiegler Heinz    88    88    84    83    82    81    79    75      

KK Meister, Senioren Damen (3)
1  Smola Brigitte    94    91    91    90              
2  Sperrer Elisabeth    94    91    90    88    88    87    86        
3  Gassner Irene    93    92    89    89    86            

KK Punkt, Jugendklasse + Schützenklasse + Altersklasse + Damenklasse (7)
1  Kern Simon   35.8  660.0  879.8 
2  Demmelmair Andreas   239.6  416.3  464.3 
3  Demmelmair Daniel   413.7  430.1   
4  Heimerl Alexandra   426.2  610.5  629.3 
5  Staller Andrea   457.8  667.6  940.1 
6  Enzensberger Michael   541.5  800.1  1238.0 
7  Burghartswieser Helmut   712.7  834.1  1845.0 



Haupt, Alle Klassen: (23)
1  Deininger Klaus   27.8     
2  Rosmer Johann   83.0  160.0  189.5 
3  Heimerl Alexandra   94.3  351.4  485.9 
4  Kaiser Heinz   101.7  166.9  253.5 
5  Sperrer Elisabeth   105.8     
6  Luckner Jürgen   117.0  498.5   
7  Neuer Helmut   137.6  259.7  363.5 
8  Kern Simon   140.7     
9  Wolf Rainer   150.3  228.5  302.2 
10  Heimerl Georg   160.6  383.7  474.1 
11  Smola Brigitte   164.3  227.5  379.2 
12  Sperrer Guenther   172.8  223.6  426.4 
13  Schroll Manfred   173.2  252.4  263.5 
14  Rau Manfred   185.3  345.6   
15  Schauer Josef   187.8  326.5  379.7 
16  Wirnstl Josef   273.0  319.5  419.8 
17  Gassner Irene   310.1  394.3  402.3 
18  Stiegler Heinz   313.9  369.6  395.2 
19  Enzensberger Michael   352.6     
20  Staller Andrea   373.2  453.3   
21  Demmelmair Daniel   429.6     
22  Prommersberger Wilhelm   450.0  473.6   
23  Demmelmair Claudia   456.0  465.7   

Punkt Auflage, Senioren I + Senioren II + Senioren Damen (19)
1  Schroll Manfred   39.8  314.5  314.5 
2  Sperrer Guenther   69.5  213.4  272.0 
3  Rau Manfred   72.4  85.7  183.0 
4  Sperrer Elisabeth   98.1  367.6  368.8 
5  Selzer Walter   100.6  481.4  522.2 
6  Deininger Klaus   107.5  342.0  415.5 
7  Neuer Helmut   113.5  218.4  316.2 
8  Prommersberger Wilhelm   123.5     
9  Wirnstl Josef   131.7  137.2  324.0 
10  Rosmer Johann   184.2  233.3  267.1 
11  Wolf Rainer   202.8  238.0  248.3 
12  Stiegler Heinz   218.7  475.5  530.6 
13  Schwangler Alfred   225.1  280.1  474.1 
14  Gassner Irene   240.4  272.9  313.5 
15  Heimerl Georg   255.1  357.0  429.3 
16  Kaiser Heinz   368.9  370.7  454.6 
17  Luckner Jürgen   375.3  537.9  671.2 
18  Smola Brigitte   463.3  505.9  565.4 
19  Schauer Josef   868.5  871.9  872.3 
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